
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34708802K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023
3. Emri i Subjektit PROPERTIES MANAGMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande   Sarande, Rruga Butrinti,zona kadastrale 
8642.Nr.pasurie 23/17 +1-10,zona kadastrale 8642,volum 
29,faqe 58,Pallati Internacional,Shkalla 1,nr.10,kati i trete 
banim. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsistimi ne veprime mbi pasurite e paluajtshme, duke 

perfshire por pa u kufizuar ne shitje dhe blerje e pasurive te 
paluajtshme,qira dhenie e pasurive te paluajtshme ne 
zhvillimi i projekteve per pasurite e paluajtshme 
,ndermjetesime per transaksione te pasurive te 
paluajtshme,administrimi dhe verifikimi i pasurive te 
paluajtshme etj.Shoqeria mund te kryeje ne menyre jo te 
drejtperdrejte me qellimin e objektivave te biznesit te 
shoqerise,cdo veprim tregtar. industrial financiar dhe 
lransaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise.Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznes i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji, i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Kajame Binjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2023                Deri: 30/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KajameBinjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirgen30dervishi@hotmaail.com  
Telefon: 0698396375  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216017-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D48C2B9-6511-46C6-907E-361BFB7FA9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF70FCF-E862-4064-AD90-80394DB27180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3961790-EEAE-4FA7-9ECD-DC7A5625B98D

